
SCPAR PORTO DE IMBITUBA
DIRETORIA DE GESTÃO E FINANÇAS
SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024

PROCESSO PIMB Nº 0748/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de natureza continuada para a
SCPAR Porto de Imbituba S/A, nas áreas específicas de serviços de copeiragem, recepcionista,
administrativo, recepcionista operacional, encarregado da limpeza, servente de limpeza geral,
operador de empilhadeira/auxiliar de almoxarifado, secretaria executiva/apoio de gabinete, auxiliar
executivo e encarregado de transporte, com fornecimento de mão de obra, uniformes e
equipamentos de proteção individual - EPIs.

HOMOLOGO o resultado do processo licitatório referente ao Edital de Pregão Eletrônico nº
033/2024, nos termos apresentados pelo Sr. Pregoeiro, na Ata da Sessão, a qual produziu o
seguinte resultado:

Situação: HOMOLOGADO.
Homologado para: TRIÂNGULO ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ nº: 80.727.977/0001-44.
Valor: R$8.069.969,20 (oito milhões sessenta e nove mil novecentos e sessenta e nove reais e
vinte centavos).

Imbituba, data da assinatura digital.

URBANO LOPES DE SOUSA NETTO
Diretor-Presidente

P
ág

. 0
1 

de
 0

1 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 P

IM
B

 0
00

00
74

8/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o 
K

8J
5R

84
Q

.

1231



Assinaturas do documento

Código para verificação: K8J5R84Q

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

URBANO LOPES DE SOUSA NETTO (CPF: 028.XXX.131-XX) em 26/11/2024 às 14:54:08
Emitido por: "SGP-e", emitido em 23/10/2023 - 13:00:25 e válido até 23/10/2123 - 13:00:25.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/UElNQl8xMzc3MV8wMDAwMDc0OF83NDhfMjAyNF9LOEo1Ujg0UQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo PIMB 00000748/2024 e o código K8J5R84Q
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


